EDITAL Nº 02, DE 11 DE JANEIRO DE 2016

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O Prefeito em Exercício do Município de Marmeleiro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 047/2015,

do Concurso Público nº 01/2015, resolve;

CONVOCAR:

Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas, aprovadas no Concurso

Público nº 01/2015, para assumirem o cargo a seguir:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

Classificação Inscrição Nome RG

1º 14172 Silvana Andreia Bedin 7.565.616-5

2 º 13574 Crislaine Aparecida dos Santos 4104221744

3 º 13678 Maria Angelica Gamla 9.277.168-7

4 º 13778 Rosicler Castro Gemelli 3.399.626-8

5 º 13564 Rodrigo Brum 9.569.021-1

6 º 14501 Tatiane Cristina Capoani dos Santos 5.814.196

7 º 13905 Juliano Rolim de Almeida 13.255.163-4

8 º 14579 Gilvane Domingos Torres dos Santos 8.537.921-6

Art. 2 º - Os candidatos deverão comparecer na sala da Divisão de

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, munido de

documentos constantes no item nº 15 do Edital de Abertura nº 047/2015. O não

comparecimento no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do

presente Edital, implicará na desistência da vaga.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos

onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis.

JOSÉ IVANIR PILATTI

Prefeito de Marmeleiro em Exercício